Evento Encontro 
de Cavaleiros - Data 26/04/2026 - Cidade: São João da Mata/MG - Horário: A partir das 12h - Duração 
de no mínimo 4 horas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1    O valor que o CONTRATANTE pagará pelos serviços de locução será de R$ 
7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
2.2    Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita 
execução do contrato, tipo despesa com seguros, encargos das legislações trabalhistas e 
previdenciária, alimentação, combustível, hospedagem, custos do cachê do artista, quando houver, e